
GASTOS 

COMPRAS 

VARIACION DE EXISTENCIAS 

SERVICIOS EXTERIORES 

TRIBUTOS 

PRESUPUESTO 2021 

GASTOS DE PERSONAL- SUELDO Y SEGURIDAD SOCIAL 

OTROS GASTOS DE GESTION 

GASTOS FINANCIEROS O 

PERDIDAS DE ACTIVO NO CORRIENTES Y GASTOS EXCEPCIONALES 

DOTACIONES PARA AMORTIZACIONES 

PÉRDIDAS POR DETERIORO Y OTRAS DOTACIONES 

TOTAL GASTOS 

INGRESOS 

VENTAS - PRESTACION DE SERVICIOS 

SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS 

OTROS INGRESOS DE GESTION 

INGRESOS FINANCIEROS 

BENEFICIO PROCEDENTE DE ACTIVOS NO CORRIENTE E INGRESOS EXCEPCIONALES 

TOTAL INGRESOS 

DIFERENCIA ENTRE INGRESOS-GASTOS 

143.351,12 

385,42 

289.194,54 

1.103,57 

884.252,28 

880,00 

0,00 

60.258,61 

0,00 

1.379.425,54 

952.657,49 

387.989,56 

42.388,49 

0,00 

0,00 

1.383.035,54 

3.609,99 




